EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ MYTIAHNHZ
A/NZH TEXNIKQN YMNHPEZIQN

EProO : KATAZKEYH FHMEAOY MMNAZKET,
HAEKTPO®QTIZMOZ KAI AIAMOP®QZH
NEPIBAAAONTOZ XQPOY ENTOZ TOY FrHNEAOY
MANAFIOYAAZ MYTIAHNHZ

Ap. MeAétng : 71/2025

MPOYMOAOIZMOX AHMOMNPATHZHZ

. . TigR Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AA EiSog Epyaoiwv Apbpou AvaBskpnong AT. MeTp. Moodmra MEvu§ag Mepiki OAikA
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1] 2 3] M 5] [6] 7] 18] 9] [10]

1. OIKOAOMIKA
1.1. XQMATOYPrIKA

1| Fevikég Ekokagég o€ édagog  |[NAOAO A02 NOAO 1123.A |1 m3 300,00 0,70 210,00
YaIWOES - NUIBPaXWOEG

2 [ Ekokaen BepeAiwv kal Tadepwyv [NAOIK OIK 2124 2 m3 50,00 4,50 225,00
ME XPAON pNXavikwyv péowv oe |20.05.01
€0apn yaiwdn-nuIBpaxwodn

3 | E€uylavTikég oTpwOoEIg Pe NAOIK 20.20 OIK 2162 3 m3 270,00 15,70 4.239,00
BpauaTd UAIKG AaTopeiou

4 [ MpopnRBeia kokkwdoug uhikou |NAOAO A19 NOAO 3121B |4 m3 270,00 8,20 2.214,00
pey€Boug KOKKWY £wg 200mm

5| Kataokeur €TTIXWHATWY NAOAO A20 NOAO 1530 m3 300,00 1,05 315,00

6 | Kataokeun otpwong duuou-  |[NAOAO A23 NOAO 3121A m3 60,00 7,70 462,00
OKUpwV PETABANTOU TTéXOUG

7 | Ekokaon Td@pwy 1} diwplywv [YAP 6053 YAP 6053 7 m3 50,00 1,73 86,50
o€ £00a(POog YaIWdEG N
NUIBPaXWOES Kal PETAKIVNON
o€ peyiotn améotaon 100m

8| MpounBeia daveiwv, odveila  |NAOAO A18.3 |NOAO 1510 8 m3 300,00 6,00 1.800,00
BpaucTWV ETTIAEKTWY UAIKWV
AaTtopeiou Katnyopiag E4
Zdvolo : 1.1. XQMATOYPIIKA 9.551,50 9.551,50
1.2. TEXNIKA

1 [MpounBeia, yetagopd NAOIK OIK 3214 32 m3 45,00 84,00 3.780,00
€MTOTIOU, dIACTPWON Kal 32.02.04
OUUTTUKVWON OKUPOJEPATOG
Xwpig xprnon avtiiag yia
KATAOKEUEG ATTO OKUPOBEPQ
kaTnyopiag C16/20

2 [ Mpoundeia, petagopd etri NAOIK OIK 3215 10 m3 30,00 95,00 2.850,00
Té1T0U, dIAOTPWON KOl 32.01.05
OUNTTUKVWOT OKUPOBEUATOG
ye xpron avtAiog A
TTUpyoyepavou yia
KATAOKEUEG ATTO OKUPOBEPQ
katnyopiag C20/25

3 | ZuAbTUTTOI CUVABWY XUTWV NAOIK 38.03 OIK 3816 11 m2 210,00 15,70 3.297,00
KOTOOKEUWV

4 [ XaAuBdivor otrAiopoi NAOIK OIK 3873 12 kg 680,00 1,01 686,80
OKUPOdEPATOG, AOUIKG 38.20.03
TAéypaTa B500C

5| Mewleaocua diaxwpioyou NAOAO B64.2 |OIK 7914 13 m2 800,00 1,80 1.440,00

6 [ XaAUBdivor otTAiouoi NAOIK OIK 3873 14 kg 2.250,00 1,07 2.407,50
OKUPOBEPATOG, KATNyopiag 38.20.02
B500C.

7 | ®ikTpa oTpayyloTnpiwy arméd NAYAP 5.10 NOAO 2815 15 m3 60,00 9,30 558,00
diaBabuicuéva adpavn

8 | ZwAnvwoeig amooTpdyyiong  |[NAYAP YAP 6711.1 16 m 140,00 2,10 294,00
pe SIGTPNTOUG CWANVEG OE 12.33.03
KouAoupeg atod
TroAuaiBuAévio (PE),
SopnNUEVOU TOIXWHATOG, HE
Agio EOWTEPIKN ETTIPAVEIQ,
d1aTpNTOUG KaTA 220° R 360
>wAnvwoeig DN/OD 110 mm

9 [ Fewl@aoua aTpayyioTnpiwv NAOAO B64.1 [OIK 7914 17 m2 200,00 1,65 330,00

€ HETAPOPG 15.643,30 9.551,50

2ehida 1 amo 4
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15.643,30 9.551,50

10

MpokaTtaokeuaouéva ePeATIa
atd ouvOeTIKA UAIKG, KaTd TO
Mpotutro EAOT EN 13598-1
TTPOG TOTTOBETNAN EKTAG
KATAoTPWHATOG TNG 050U
Ppedrio katd EAOT EN 13598
-1, ovopaoTikAg diapétpou D
400 mm, pe UYog oTOoIXEIOU
TuBpéva 0,50 m, TpILLV
€1060wWV Kal piag 600U £wg
D 200 mm.

NAYAP 9.41.01

YAP 6711.7

TEM

4,00

124,00

496,00

11

DopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWYV
EKOKOAPWV PE UNXavIKG péoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

m3

90,00

0,90

81,00

12

AikTua atroxéteuong ouppiwv
Kal aKaBapTwy atd
TIAQOTIKOUG OCWARVEG
douNUEVOU TOIXWHOTOG, UE
Agia eOWTEPIKNA KAl QUAGKWTA
(corrugated) eEwTepIKA
em@edveia kard EAOT EN
13476-3 TutmroTroinon
OVOUAOTIKAG SIOUETPOU
owAfvwyv (DN) kata Tnv
eCwrepikn diaueTpo [DN/OD]
AikTua pe owArfveg SN,
DN/OD 160 mm

NAYAP
12.30.02.22

YAP 6711.1

20

20,00

4,80

96,00

Zuvoho : 1.2. TEXNIKA

16.316,30 16.316,30

1.3. OAOZTPQZI21A ENIZTPQZEIZ

YmoBaon odooTpwaoiag
peTaBAnToU Trayoug

NAOAOQO I01.1

NOAO 3121B

21

m3

61,00

11,50

701,50

Bdon mayoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAO ro2.2

NOAO 3211B

22

m2

608,00

1,20

729,60

AlgPOpPWOonN OTOUTTWTWV
OATTEDWV EEWTEPIKWV XWPWV

NAOIK 78.95

OIK 7316

23

m2

320,00

33,70

10.784,00

ACQAATIKR) TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

25

m2

608,00

1,20

729,60

5| ACQaATIK) oTpwON

KUKAOQOPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
mrayxoug 0,05 m pe xprion
KOIVIG ao@AATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

26

m2

608,00

7,70

4.681,60

Kataokeur) datmédou ynmreédou
MTTAOKET, JE EAATTIKO QKPUAIKO
Kal dilaypduuion autou.

NAOIK M\80.80

50

m2

608,00

21,00

12.768,00

Zo0volo : 1.3. OAOZTPQZI21A ENIZTPQZEIZ

30.394,30 30.394,30

1.4. METAAAIKEZ KATAZKEYEZ

Mepippagn ynmédou Uywoug
2,00 p.

NAOIK M\64.00

28

286,00

25,00

7.150,00

EoTtia Mmaoker

NAOIK M\81.00

29

TEM

2,00

1.250,00

2.500,00

Zuvolo : 1.4. METAAAIKEZ KATAZKEYEZ

9.650,00 9.650,00

Z0volo : 1. OIKOAOMIKA

65.912,10

2. HAEKTPOMHXANOAOTIKA

Exokaen xavdaka yid tnv
TOTTOBETNON KAAWDIWY o€
£00@og yaIwdeg

ATHE 9302.1

HAM 10

30

m3

28,00

18,37

514,36

AldoTpwon Kal eyKIBWTIOUOG
OWAAVWY Je aupo
TIPOEAEUCEWG AOTOUEIOU PETT
NG datavng HETAPOPAG.

NAYAP M5.07

YAP 6069

31

m3

12,00

16,00

192,00

€ HETAPOPG

706,36 65.912,10

2eAida 2 amo 4
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706,36 65.912,10

MpounRBela, peTapopd
€MTOTIOU, dIACTPWON Kal
OUNTIUKVWOT OKUPOBEUATOG
Xwpig xprnon avtiiag yia
KATAOKEUEG ATTO OKUPOBEPQ
katnyopiag C16/20

NAOIK
32.02.04

OIK 3214

32

m3

3,00

84,00

252,00

21dnpoocwAAvag

yaABaviopévog pe pagn
SlapéTpou @ 2 ins

ATHE 8036.6

HAM 5

33

5,00

33,58

167,90

PpedTio SIOKAAdWOEWS
NAEKTPIKWY KaAWSiwvV uwnAou
BaBuou oTeyavoTnTag
dlaoTacewv 40 X40cm kai
BdaBoug 50cm

ATHE N8749.2

HAM 10

34

TEM

10,00

103,95

1.039,50

ZwAnva dItmAoU dounuévou
Toixwpatog HDPE TrpooTaciag
UTTOYEIWV KAaAwdiwv atro
TTOAUQIBUAEVIO evEg CwWARvVa
®110mm

ATHE K8746.6

HAM 8

35

116,00

8,50

986,00

KaAwdio NYY KaAwdio NYY
TPITTOAIKO Alatopng 3 X
10mm?2

ATHE 9337.2.4

HAM 102

36

10,00

10,95

109,50

KoAUppata @peatiwv
Xutoaidnpd, kAdoewg A15

ATHE N8072

HAM 29

37

kg

90,00

4,42

397,80

KaAwdio NYY KaAwdio NYY
TPITTOAIKS AlaTopRg 3 X 4mm2

ATHE 9337.2.2

HAM 102

38

190,00

7,02

1.333,80

10

Aywyog Yyupvog XAAKIVog
TTOAUKAWVOG Alatopig 25mm2

ATHE 9340.3

HAM 45

39

120,00

6,46

775,20

11

KaAwdia tummou E1VV-U, -R, -
S (NYY), ovop. 160NG
600/1000 V pe poévwon atod
pavdua PVC diaroung 3 x 2,5
mm2

NAHAM
62.10.41.02

HAM 102

40

80,00

4,60

368,00

12

HAekTpIkdG TTivakag Siavoung
X.T TommoBeTnuévog péoa ot
pillar dilooTdoEWV
(0,90mX1,10mX0,40m)
BaBuou oteyavotnTag IP 55.

ATHE N9350.1

HAM 52

41

TEM

1,00

1.424,04

1.424,04

13

MpoBoAéag TUTTOU LED
asymmetric (aOUPPETPN Ywvia
agova 52 °+1 °) loxug
275W/230V, 245.000Im -
4000K

ATHE K9376.1

HAM 103

42

TEM

8,00

1.386,71

11.093,68

14

Xelpokivnto ouoTnua
aviywaong I0TWV QWTIoHoU

ATHE N9210

HAM 63

43

TEM

1,00

568,83

568,83

15

XaAkivog yelwTtAg TUTTOU 'E'
TTAAPWG EYKATETTNHEVOG

ATHE B\9342

HAM 5

44

TEM

5,00

560,13

2.800,65

16

Exokar kai eTTavatrAfpwaon
TAPPWV UTTOyEioU apdeUTIKOU
BIKTUOU, PE PUNXOVIKA péoa

NAMPZ A10

nPx 2111

45

160,00

0,80

128,00

17

016G QWTICPOU unxavika
avakAivopevog Yyoug 9 m,
MAKOUG TTAEUPAG BATEWG
TouAdyioTtov 200mm

ATHE A9322.1

HAM 101

46

TEM

4,00

2.028,75

8.115,00

Zuvoho : 2. HAEKTPOMHXANOAOTIKA

30.266,26 30.266,26

€ HETAPOPG

96.178,36

2eAida 3 amo 4




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHEHE

H MeAetATpia

MAPIA MMOYAMIOYAH

OEQPHOHKE

A8poicua 96.178,36

MpooTiBetal ME & OE 18,00% 17.312,10

A8poicua 113.490,46

AtrpoBAeTTTa 15,00% 17.023,57

A8poicua 130.514,03

AtrohoyioTikd Xwpig 'E & OE 5.000,00

A8poicua 135.514,03

'E & OE atroAoyIoTIKWwY 900,00

A8poicua 136.414,03

Mpo6BAewn avabewpnong 15.000,00

A8poicua 151.414,03

OnA 17,00% 25.740,39

FENIKO XYNOAO 177.154,42
ErKPIOHKE

O AiguBuvtig A.T.Y.
Afuou MuTIAvng

ANTPEAZ NANAXPIZTO®OPOY

Wnoelakd vroyeypaupévo amnd
ANDREAS
PAPACHRISTOFOROU
Huepounvia: 2025.06.06
10:08:01 EEST

Altia: akplBéc avtiypagpo

2ehida 4 amo 4
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